Земское Собрание
Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2016                                                                                                        проект

Об отчете  «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год»
Рассмотрев представленный администрацией Верещагинского муниципального района отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский  муниципальный район» за 2015 год  по доходам в сумме    956 521 271,55 рублей, по расходам в сумме 949 319 665,32 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район») в сумме 7 201 606,23 рублей и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Верещагинский муниципальный  район» за 2015 год, согласно приложению №5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                           С.В.Тунев
Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района
                        С.В.Кондратьев

PAGE
2